2022年耳鼻喉科新進住院醫師教育訓練課程

2022 Basic Science Course for ENT Resident

 一、主旨：

透過各領域，學有專精之先進們講授醫療專業，幫助耳鼻喉科住院醫師建

立完整、正確的ENT知識基礎觀念。

二、課程資訊：

1. 主辦單位:高雄醫學大學附設醫院耳鼻喉部

2. 對象：全國耳鼻喉科住院醫師、PGY學員、專科護理師

3. 日期：2022/12/17 (六)~ 2022/12/18 (日)

4. 上課地點：高雄醫學大學 國研大樓三樓 IR301

5. 晚宴地點:

   老新台菜(高雄市三民區九如二路 227 號) ★2022 年米其林必比登推薦★

6. 課程內容請參閱課程表

三、課程費用：

對象 票種 價格 繳費期限

全國各醫院耳鼻

喉科住院醫師

早鳥價 NTD 5,000元 2022年11月18日前完成報名

並匯款

一般價 NTD 5,500元 2022年12月09日前完成報名

並匯款

全國各醫院PGY

學員/專科護理師

早鳥價 NTD 4,000元 2022年11月18日前完成報名

並匯款

優惠價  NTD 4,500元 2022年12月09日前完成報名

並匯款

*上述費用均含晚宴、二日午餐及coffee break點心

*於12/09日後匯款者請電話確認是否有報名成功

敬請公告週知

歡迎踴躍參加

四、報名與匯款方式：

1. 報名方式：線上報名網址: https://forms.gle/qCvyM9q7CHE3sJyGA

2. 繳款方式：郵政劃撥

劃撥帳戶：社團法人台灣耳鼻喉頭頸外科醫學會

劃撥帳號：00065846

*欲參加者請先上網填寫報名資訊，並於7日內匯款完畢，

將匯款證明影本(照片或PDF檔) Email至 entcancermeeting@gmail.com ，

並收到報名確認回函，始算報名成功。

*匯款收據、上課證明將於報到時一併交付。

五、住宿資訊：

1. 康橋商旅 後驛九如館  (Booking: 8.8分)

高雄市三民區九如二路339號  電話：07-3153366

https://www.kindness-hotel.com.tw/location-kaohsiung-jiuru

2. 德立莊 博愛館  (Booking: 8.2分)

高雄市三民區博愛一路338號  電話：07-3238777

https://www.midtownrichardson.com/zh-

tw/%E5%BE%B7%E7%AB%8B%E8%8E%8A+Midtown

3. 捷絲旅 高雄站前館   (Booking: 8.8分)

高雄市新興區中山一路280號  電話：07-9733588

https://www.justsleephotels.com/

六、聯絡資訊：

1. 報名匯款後，將主動寄送email通知

2. 本部於確認匯款成功後二週內回覆確認匯款，若二週內尚未收到回信或回

電，為保障您的個人權利，請電洽高醫耳鼻喉部確認報名手續是否完成。

若有任何課程相關問題，請於平日上班時間聯絡：

課程負責人：王緒佳、吳明軒醫師 / 高醫耳鼻喉部秘書：呂文淑小姐

聯絡電話： 07-3121101分機5005 呂文淑小姐

聯絡email： entcancermeeting@gmail.com

3.因應防疫需求，活動舉辦注意事項依疾病管制署相關規定辦理。

mailto:entcancermeeting@gmail.com
https://www.kindness-hotel.com.tw/location-kaohsiung-jiuru
https://www.midtownrichardson.com/zh-tw/%E5%BE%B7%E7%AB%8B%E8%8E%8A+Midtown
https://www.midtownrichardson.com/zh-tw/%E5%BE%B7%E7%AB%8B%E8%8E%8A+Midtown
https://www.justsleephotels.com/
mailto:entcancermeeting@gmail.com